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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Event 32 Women, 50m Backstroke Open
30.06.2024 - 11:25 Results Prelim
Rekordi BiH 29.76 KAJTAZ, Amina VEMO Banja Luka 09.07.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 30.18 MEŠIĆ, Hena STSA Banja Luka 22.04.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 31.07 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 16.10.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 32.84 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 14.10.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 35.74 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 10.12.2017
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 29.52 SEGEL, Janja SLO Banja Luka 27.06.2021

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

A (Apsolutno)

1. STROJANSEK, Isabela 08 PK Olimpija Ljubljana 32.05 596 A
2. TURANJANIN, Sara 05 Napredak 32.73 560 A
3. ZORKO, Zara 07 PK Olimpija Ljubljana 33.89 504 A
4. ZUPET, Jona 11 PK Olimpija Ljubljana 34.38 483 A
5. PULKO, Ela Klara 10 PK Triglav Kranj 34.83 464 A
6. TAVZES CIRMAN, Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana 34.91 461 A
7. ZORE, Teja 09 PK Rudar Trbovlje 34.93 460 A
8. KARAKURT, Zeynep Naz 07 Beylikduzu Yuzme Kulubu 35.14 452 A
9. CAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 35.51 438 A

10. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 36.42 406 A
11. MAROLT, Katja 09 PK Olimpija Ljubljana 36.81 393 B
12. BAJIC, Sara 11 22. April, BL 37.42 374 B
13. GOK, Miray 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 38.11 354 B
14. SUSTERSIC, Eva 10 PK Triglav Kranj 38.59 341 B
15. SMITEK, Zala 12 PK Olimpija Ljubljana 38.79 336 B
16. BILUSIC, Nola 10 Zrinjski, MO 39.19 326 B
17. VOGA, Liu 11 PK Triglav Kranj 39.70 313 B
18. GERBEC, Ziva 11 PK Olimpija Ljubljana 40.35 298 B
19. BAGIT, Tugsem Bilge 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 40.47 296 B
20. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 42.15 262 B
21. VALENCIC, Viktorija 12 PK Olimpija Ljubljana 43.64 236 R
22. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 43.79 233 R
23. KAVCI, Fatma Su 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 44.98 215
24. SETENCIC, Sara 12 Leotar, TB 45.48 208
25. CURIC, Irina 10 Leotar, TB 46.84 191
26. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 48.81 168
27. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 51.24 145
28. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 1:01.16 85
29. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 1:09.92 57

B (15-16 godina)

1. STROJANSEK, Isabela 08 PK Olimpija Ljubljana 32.05 596 A
2. ZORE, Teja 09 PK Rudar Trbovlje 34.93 460 A
3. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 36.42 406 A
4. MAROLT, Katja 09 PK Olimpija Ljubljana 36.81 393 B
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Event 32, Women, 50m Backstroke, Prelim

C (13-14 godina)

1. ZUPET, Jona 11 PK Olimpija Ljubljana 34.38 483 A
2. PULKO, Ela Klara 10 PK Triglav Kranj 34.83 464 A
3. CAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 35.51 438 A
4. BAJIC, Sara 11 22. April, BL 37.42 374 B
5. GOK, Miray 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 38.11 354 B
6. SUSTERSIC, Eva 10 PK Triglav Kranj 38.59 341 B
7. BILUSIC, Nola 10 Zrinjski, MO 39.19 326 B
8. VOGA, Liu 11 PK Triglav Kranj 39.70 313 B
9. GERBEC, Ziva 11 PK Olimpija Ljubljana 40.35 298 B

10. BAGIT, Tugsem Bilge 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 40.47 296 B
11. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 43.79 233 R
12. KAVCI, Fatma Su 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 44.98 215
13. CURIC, Irina 10 Leotar, TB 46.84 191

D (11-12 godina)

1. SMITEK, Zala 12 PK Olimpija Ljubljana 38.79 336 B
2. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 42.15 262 B
3. VALENCIC, Viktorija 12 PK Olimpija Ljubljana 43.64 236 R
4. SETENCIC, Sara 12 Leotar, TB 45.48 208

E (10 godina i mlađe)

1. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 48.81 168
2. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 51.24 145
3. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 1:01.16 85
4. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 1:09.92 57
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